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1 05-345/03-0033348/18

Inevestitor :  “Ardi” SH.P.K, Fadil Demiri, “MILI 

COMPANY” SH.P.K, Milaim Demiri dhe Halit Demiri                                                    

Pronar: FAZLI DEMIRI

II-DYTË A.S

Inevestitor :  “Ardi” SH.P.K, Fadil Demiri, “MILI 

COMPANY” SH.P.K, Milaim Demiri dhe Halit Demiri                                                    

Pronar: FAZLI DEMIRI

n/a Nr:392 dt:17.10.2018

Inevestitor :  “Ardi” SH.P.K, Fadil Demiri, “MILI 

COMPANY” SH.P.K, Milaim Demiri dhe Halit Demiri                                                    

Pronar: FAZLI DEMIRI

05-345/03-

0039654/18 

Dt:05.12.2018

100% Dt:16.01.2019
NR;09  

dt:16.01.2019
20728.8 29.12.2018 46639.8 0 0 46639.8

176.36 345.7 345.7

2 05-345/03-0025841/17
NTP ” ELSA “ SH.P.K.-BRAHIM SELIMAJ-pronar 

dhe investitor   
II-DYTË A.S

NTP ” ELSA “ SH.P.K.-BRAHIM SELIMAJ-pronar 

dhe investitor   
n/a Nr:487 dt:12.09.2017

NTP ” ELSA “ SH.P.K.-BRAHIM SELIMAJ-pronar dhe 

investitor   

05-345/03-

0003102/19 dt 

04.02.2019

100% 22.01.2019
nr.56 

dt:22.01.2019
7569.87 19.12.2018 18167.7 0.00 0                                                          18,167.70 

3
05-345/030040879/18   

Dt.18.12.2018

Inevestitor: “MODEL SLOVENIA”SH.P.K.- LULZIM 

TAFA, AFRIM TAFA, BAJRAM TAFA                                     

Pronar: ZEJNULLAH (SHAHIN) SHAHINI, HYSEN 

(SHAHIN) SHAHINI, 

     GZIM (ZEJNULLAH) SHAHINI , “MODEL 

SLOVENIA” SH.P.K  objekti ABM

II-DYTË
A.S 

41/2018

Inevestitor: “MODEL SLOVENIA”SH.P.K.- LULZIM 

TAFA, AFRIM TAFA, BAJRAM TAFA                                     

Pronar: ZEJNULLAH (SHAHIN) SHAHINI, HYSEN 

(SHAHIN) SHAHINI, 

     GZIM (ZEJNULLAH) SHAHINI , “MODEL 

SLOVENIA” SH.P.K 

n/a
Nr.490     

Dt.26.12.2018

Inevestitor: “MODEL SLOVENIA”SH.P.K.- LULZIM TAFA, 

AFRIM TAFA, BAJRAM TAFA                                     Pronar: 

ZEJNULLAH (SHAHIN) SHAHINI, HYSEN (SHAHIN) 

SHAHINI, 

     GZIM (ZEJNULLAH) SHAHINI , “MODEL SLOVENIA” 

SH.P.K OBJEKTI ABM

05-345/03-

0006297/19 

Dt:19.02.2019

100% 05.03.2019
Nr.62    

Dt.28.02.2019
14722.2 Dt.21.02.2019 33125 33,686.06 0 66,811.06

4
05-350-26525/17        

Dt.26.07.2017

CIMA sh.p.k  "ELIZA A dhe B"                                        

Ahmet  (Mustafë)  Merovci           

Hysen(Abedin) Merovci               

Elesaji(Abedin) Merovci               

Enver(Abedin) Merovci               

Abedin(Bilall) Rexhepi             

II-DYTË // CIMA sh.p.k n/a 312 dt:24.08.2017

CIMA sh.p.k . Bali Kabashi    Rinor  (Avni) Grajçevci           

Arjanit (Ekrem) Grajçevci           

Rifat  (Nasuf) Grajçevci           

Xhevat  (Riza) Grajçevci           

Sami (Ragip) Grajçevci            

Samedin  (Haxhi) Grajçevci    

Afrim (Sherif) Grajçevci           

Fexhri  (Jusuf) Grajçevci           

Hysni  (Nasuf) Grajçevci           

Nuha Grajçevci                          

Gazmend Grajçevci                  

Kemajl  Grajçevci 

Bastri  (Nasuf) Grajçevci        

Xhevdet  Grajçevci       

Hashim (Hetem) Grajçevci

Nexhmi(Adem) Grajçevci            

Besnik(Nexhmi) Grajçevci           

Hilmi (Nexhmi) Grajçevci             

CIMA”, sh.p.k.

05-

345/030040236/18 

dt.11.12.18

100% dt.22.03.2019
nr.124    

dt.22.03.2019
72,038.05 02.02.2019 162,085.61 162,085.61

5,789.03 25.01.2019 13,025.32 13,455.70 26,481.02

   7,568.76 25.01.2019 17,029.71 17,627.57 34,657.28

5,741.65 25.01.2019 12,918.71 13,297.44 26,216.15

7,568.76 31.01.2019 17,029.71 17,627.57 34,657.28

5,741.65 31.01.2019 12,918.71 13,297.44 26,216.15

6,550.92 31.01.2019 14,739.57 14,837.76 29,577.33

6,550.92 14.02.2019 14,739.57 14,837.76 29,577.33

5,741.65 15.02.2019 12,918.71 13,297.47 26,216.18

7,568.76 14.02.2019 17,029.71 17,627.57 34,657.28

5,741.65 14.02.2019 12,918.71 13,297.47 26,216.18

7,202.98 14.02.2019 16,206.71 16,802.12 33,008.83

2,670.69 14.02.2019 6,009.05 0.00 6,009.05

5 NAZMI SOPJANI P.Z. NAZMI SOPJANI
 05-345/03-

0011065/19 dt: 

20.03.2019 

100% dt:26.03.2019
nr: 130 

dt:26.03.2019
276.75 dt:26.03.2019 622.69 0 0 622.69
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6
05-345/03-0010721/19    

Dt.21.03.2018
Inevestitor:BGC SHPK BLERIM GERBESHI                   II-DYTË

A.S 

41/2018
Inevestitor:BGC SHPK BLERIM GERBESHI                   n/a

Nr.122       

Dt.20.04.2018

Inevestitor: "BRITANIA  HOMES" SH.P.K.                         

Pronar: ADRIATIK AZEMI  dhe ALBAN OSMANI

 05-345/03-

0009379/19 dt: 

05.03.2019 

100% dt:03.04.2019
nr;144 

dt:03.04.2019
11694.95  LAMELA 01   dt:22.03.2019                                                     26,313.60 24825.40 0                                                          51,139.00 

7
05-345/03-

0013338/19/18    

dt.08.04.2019

Qami Construction II-DYTË F.I Qami Construction n/a Qami Construction

05-345/03-

0013338/19 

dt:08.04.2019

100% dt.29.05.2019
nr.230      

dt.29.05.2019
6612.13 LAMELA 02    dt:19.03.2019                                                     14,877.30 14499.40                                                          29,376.70 

8

Gjykata Themelore 

Prishtinë Dega 

Fushë Kosovë

A.S Gjykata Themelore Prishtinë Dega Fushë Kosovë
nr. 1584  dt 

.05.11.2018  
100% dt.06.06.2019

nr:235  

dt.06.06.2019
E LIRUAR E LIRUAR 0.00 0 0

9
VENDIMI I KUVENDIT 

KOMUNAL NR 163 

DT:07.12.2016

MINISTRIA E KULTURES II-DYTË A.S MINISTRIA E KULTURES
696/2019 

DT:05.03.2019   
100% Dt.04.04.2018

Nr.132        

Dt.27.03.2019
4857.57 E LIRUAR E LIRUAR 0.00 0 0

10 05-345/03-0009291/19

SELVETE(ISTREF) HAXHIJA-KELMENDI 

REXHEP(SALIH) XHIGOLI DHE N.T.P EURO 

INVEST

II-DYTË P.Z N.T.P EURO INVEST n/a Nr.146 dt.03.04.2019 N.T.P EURO INVEST

05-345/03-

0018300/19   

dt:22.05.2019

100% 01.07.2019
Nr.257 

dt.02.07.2019
5239.6 dt.27.06.2019                                                     11,789.10 12,788.46                                                          24,577.56 

11 05-345/03-0039599/18

BEJTULLAH DULI, MILAIM DERVISHOLLI, 

SKENDER SEJDIU, NUHI KRASNIQI, 

N.N.T"ALFEST" Perfaqsues HAMDI GECI - Pronar 

objekti 07

II-DYTË A.S

BEJTULLAH DULI, MILAIM DERVISHOLLI, 

SKENDER SEJDIU, NUHI KRASNIQI, 

N.N.T"ALFEST" Perfaqsues HAMDI GECI - Pronar

n/a Nr.449 dt.31.12.2018

BEJTULLAH DULI, MILAIM DERVISHOLLI, SKENDER 

SEJDIU, NUHI KRASNIQI, N.N.T"ALFEST" Perfaqsues 

HAMDI GECI - Pronar

05-345/03-

0014658/19  dt: 

19.04.2019 

\
Nr.254 

dt.02.07.2019
5761.44 dt.24.05.2019                                                     12,963.20 12,823.80                                                          25,787.03 

12 05-345/03-0039599/18

BEJTULLAH DULI, MILAIM DERVISHOLLI, 

SKENDER SEJDIU, NUHI KRASNIQI, 

N.N.T"ALFEST" Perfaqsues HAMDI GECI - Pronar 

objekti 08

II-DYTË A.S

BEJTULLAH DULI, MILAIM DERVISHOLLI, 

SKENDER SEJDIU, NUHI KRASNIQI, 

N.N.T"ALFEST" Perfaqsues HAMDI GECI - Pronar

n/a Nr.449 dt.31.12.2018

BEJTULLAH DULI, MILAIM DERVISHOLLI, SKENDER 

SEJDIU, NUHI KRASNIQI, N.N.T"ALFEST" Perfaqsues 

HAMDI GECI - Pronar

05-345/03-

0015912/19
02.07.2019

Nr.255 

dt.02.07.2019
5761.44 dt.24.05.2019                                                     12,963.20 12,823.80                                                          25,787.00 

13 05-345/03-0017990/18 RIVA XHEKA I-parë F.I RIVA XHEKA n/a NR:234 DT:22.06.2018 RIVA XHEKA

05-345/03-

0023316/19 

DT:02.07.2019

100%
NR:276 

DT:05.08.2019
500.63 29.07.2019                                                       1,126.42 0.00                                                             1,126.42 

14 05-345/000130473/18
ENVER KUTLLOVCI, SELIM KUTLLOVCI, 

XHAFER KUTLLOVCI, NASER KURLLOVCI
II-DYTË F.I XhAFA CONSTRUCTION SH.P.K n/a Nr.161 dt.07.05.2018 XhAFA CONSTRUCTION SH.P.K

05-345/03-

0024785/19 

dt:12.07.2019

Nr.298 

dt.23.08.2019
6990.4 dt.25.07.2019                                                     15,728.40 17,016.44                                                          32,744.84 

15 05-345/03-0017460/19
ZIJADIN(FAIK) GRAJCEVCI DHE     N. SH. 

"VLLEZRIT BERISHA"
II-DYTË P.Z N.SH. "VLLEZRIT BERISHA" n/a Nr.239 dt.10.06.2019 N.SH. "VLLEZRIT BERISHA"

05-345/03-

0023269/19 

dt:01.07.2019

100% 23.08.2019
Nr.296 

dt.23.08.2019
7299.49 dt.28.06.2019                                                     16,423.85 17,429.40                                                          33,853.25 

16 05-345/03-0024158/18
NEXHMEDIN PACI, RUZHDI QERIMI DHE HAXHI 

ABAZI
II-DYTË F.I

NEXHMEDIN PACI, RUZHDI QERIMI DHE HAXHI 

ABAZI
n/a Nr.333 dt24.08.2018

BURIMI COMPANY SHPK dhe NEXHMEDIN PACI, 

RUZHDI QERIMI, HAXHI ABAZI

05-345/03-

0021568/19 

dt:19.06.2019

100% 28.08.2019
Nr.300 

dt.28.08.2019
4448.1 dt.26.07.2019                                                     10,008.23 10,913.04                                                          20,921.27 

17 05-345/000130474/18

KENI" SHPK,Dren Rexha  "Xhafa 

Construction"ShPK  Enver,Selim ,Naser Kutllovci 

Zymer Kutllovci                  Xhafer Kutllovci 

II-DYTË F.I

KENI" SHPK,Dren Rexha  "Xhafa Construction"ShPK  

Enver,Selim ,Naser Kutllovci Zymer Kutllovci                  

Xhafer Kutllovci 

n/a Nr.161 dt.07.05.2018 KENI SH.P.K    ,Dren Rexha                objekti "B,C"

05-345/03-

0024127/19     

dt.08.07.2019

100% 11.11.2019
nr.421 

dt.11.11.2019
9326.6 05.08.2019                                                     20,984.85 19,875.04 0                                                          40,859.89 

18 05-345/03-0022103/19    

Inevestitor: “MODEL SLOVENIA”SH.P.K.- LULZIM 

TAFA, AFRIM TAFA, BAJRAM TAFA                                     

Pronar: HASAN (AVDULLAH)SHASIVARI DHE 

IMRIE SHASIVARI, 

AHMET(NAIM)KUTLLOVCI,EMRUSH(EMIN)XHIG

OLI,FADIL(HAMIT)JUSUFI “MODEL SLOVENIA” 

SH.P.K

II-DYTË P.Z

Inevestitor: “MODEL SLOVENIA”SH.P.K.- LULZIM 

TAFA, AFRIM TAFA, BAJRAM TAFA                                     

Pronar: HASAN (AVDULLAH)SHASIVARI DHE 

IMRIE SHASIVARI, 

AHMET(NAIM)KUTLLOVCI,EMRUSH(EMIN)XHIG

OLI,FADIL(HAMIT)JUSUFI “MODEL SLOVENIA” 

SH.P.K

n/a Nr.271 dt.18.07.2019

Inevestitor: “MODEL SLOVENIA”SH.P.K.- LULZIM TAFA, 

AFRIM TAFA, BAJRAM TAFA                                     Pronar: 

HASAN (AVDULLAH)SHASIVARI DHE IMRIE 

SHASIVARI, 

AHMET(NAIM)KUTLLOVCI,EMRUSH(EMIN)XHIGOLI,F

ADIL(HAMIT)JUSUFI “MODEL SLOVENIA” SH.P.K

05-345/03-

0027479/19 

dt.02.08.2019

100% 26.08.2019
Nr.299  

dt.26.08.2019
47399.16

14/08/2019 LESHIMI I 

FATURES       15/08.2019 

PAGESA

106,648.11 € 108,898.28                                                        215,546.39 

19 05-345/03-0035531/18 FONTANA-L SH.P.K II-DYTË A.S FONTANA-L SH.P.K n/a Nr.405 dt.09.11.2019 FONTANA-L SH.P.K

05-345/03-

0017209/19 

dt.14/05/2019

100% 29.08.2019
Nr.303 

dt.29.08.2019
2699.43 05.06.2019 6,073.70 € 5,947.60                                                          12,021.30 

20 05-345/03-0034941/18 "DEA-BAU" SH.P.K II-DYTË A.S "DEA-BAU" SH.P.K n/a Nr.471 dt.30.11.2019 "DEA-BAU" SH.P.K

05-345/03-

0031036/19 

dt.02.09.2019

100% 04.10.2019
Nr.356 

dt.04.10.2019
15876.46 24.07.2019                                                     35,722.00 27,905.90                                                          63,627.90 

21 05-345/000130474/18

KENI" SHPK,Dren Rexha  "Xhafa 

Construction"ShPK  Enver,Selim ,Naser Kutllovci 

Zymer Kutllovci                  Xhafer Kutllovci 

II-DYTË F.I.

KENI" SHPK,Dren Rexha  "Xhafa Construction"ShPK  

Enver,Selim ,Naser Kutllovci Zymer Kutllovci                  

Xhafer Kutllovci 

n/a nr.161 dt,07.05.2018
KENI" SHPK,Dren Rexha             Zymer Kutllovci                               

objekti "D"

05-345/03-

0027208/19  

dt.31.07.2019

100% 12.11.2019
nr.423  

dt.12.11.2019
5309.5 20.08.2019                                                     11,946.38 11,957.98 0                                                          23,904.35 

29.88                                                          537.84 1,025.10                                                             1,562.94 

22
nr.05-345/03-0032820/19 

të dt:19.09.2019
SH.P.K “MENDI“ II-DYTË // SH.P.K “MENDI“ n/a Nr.419  dt.11.11.2019 SH.P.K “MENDI“ 

nr.05-345/03-

0038487/19 të 

dt:25.11.2019 

100% dt :05.12.2019
Nr.435  

dt.06.12.2019
10,431.50

LESHIMI I FATURES  

29/11/2019   PAGESA    

29.11.2019

20,445.74 € 31,585.84                                                          52,031.58 

23 05.345/03-0035870/19

“MODEL SLOVENIA”SH.P.K.- LULZIM TAFA, 

AFRIM TAFA, BAJRAM TAFA IMER HASANI,FEIM 

KADRIU,LULZIM HODA                                                                               

OBJEKTI NR 40

II-DYTË //

“MODEL SLOVENIA”SH.P.K.- LULZIM TAFA, 

AFRIM TAFA, BAJRAM TAFA IMER HASANI,FEIM 

KADRIU,LULZIM HODA

n/a Nr.422 dt.12.11.2019

 “MODEL SLOVENIA”SH.P.K.- LULZIM TAFA, AFRIM 

TAFA, BAJRAM TAFA IMER HASANI,FEIM 

KADRIU,LULZIM HODA

05-345/03-

0038929/19  

dt.02.12.2019

dt:12.12.2019
Nr.438 

DT.12.12.2019
6307.91 dt.03.12.2019                                                     12,363.50 18,728.00                                                          31,091.50 

24 05-345/03-0013630/19 Bajram Statovci ,Bedrije Rushiti ,Jetullah Haxhiu II-DYTË F.I. Bajram Statovci ,Bedrije Rushiti ,Jetullah Haxhiu na nr.282 dt.09.08.2019 "BSA CONSTRUCTION"shpk      Bujar Statovci    

05-345/03-

0037636/19   

13.11.2019

100% 09.01.2020
nr.04  

DT.09.01.2020
5170.06 06.01.2020                                                     10,133.32 16,301.81 0                                                          26,436.63 

25
nr.05-345/03-0020728/19  

të dt: 12.06.2019 
Drilon (Bedri) Buzuku   ''MADE-KOS''-N.SH.T II-DYTË P.Z Drilon (Bedri) Buzuku   ''MADE-KOS''-N.SH.T n/a Nr.272  dt.22.07.2019 Drilon (Bedri) Buzuku   ''MADE-KOS''-N.SH.T

05-345/03-0040127 

të datës 17.12.2019   
100% 24.12.2019

Nr.444   

DT.24.12.2019
1581.31 17.12.2019                                                       3,099.35 0.00 /                                                             3,099.35 

26 05-345/03-0032274/19

 MUHARREM KUTLLOVCI dhe  “MODEL 

SLOVENIA” SH.P.K.- LULZIM TAFA, AFRIM 

TAFA, BAJRAM TAFA  OBJEKTI 39

II-DYTË //

 MUHARREM KUTLLOVCI dhe  “MODEL 

SLOVENIA” SH.P.K.- LULZIM TAFA, AFRIM 

TAFA, BAJRAM TAFA

n/a Nr.446 dt.29.11.2019

 MUHARREM KUTLLOVCI dhe  “MODEL SLOVENIA” 

SH.P.K.- LULZIM TAFA, AFRIM TAFA, BAJRAM TAFA 

OBJEKTI 39

05-345/03-

0040074/19 të 

dt:16.12.2019 

100% 26.12.2019
NR.501 

dt.26.12.2019
19375.2 17.12.2019                                                     37,975.40 62,687.30 0                                                        100,662.70 



27 05-345/03-0013630/19
 BASHKËPRONAR:BAJRAM STATOVCI, BEDRIJE 

RUSHITI, JETULLAH HAXHIU
II-DYTË F.I

BASHKËPRONAR:BAJRAM STATOVCI, BEDRIJE 

RUSHITI, JETULLAH HAXHIU
n/a NE:282 DT:09.08.2019

"KEMIKALIA' SHPK- JETULLAH HAXHIU     

BASHKËPRONAR:BAJRAM STATOVCI, BEDRIJE 

RUSHITI, JETULLAH HAXHIU

05-345/03-

0038103/19 

dt:19.11.2019

100% 09.01.2020
nr:05    

dt:09.01.2020
2752.95 DT:30.12.2019                                                       5,395.78 8,094.38                                                          13,490.16 

28 05-345/03-0031642/18
TONI SH.P.K  Kadire Miftari-përfaqësuese dhe Safet 

Miftari -Pronar
II-DYTË A.S

TONI SH.P.K  Kadire Miftari-përfaqësuese dhe Safet 

Miftari -Pronar
n/a nr:471 dt:30.11.2018

TONI SH.P.K  Kadire Miftari-përfaqësuese dhe Safet Miftari -

Pronar

 05-345/03-

0009528/19 dt: 

06.03.2019

100% 21.01.2020
nr:13   

21.01.2020
3425.05 dt: 08.04.2019                                                       7,706.40 6,732.50 0                                                          14,438.90 

                                  378,800.21                                                   829,696.36 642,551.396                                                      1,472,249.27 

378,800.21                       1,472,249.27 

Gabariti i ndërtimit

 Sbruto   /   m² /2019
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Pagesa për leje e sipërfaqës bruto të 

objektit  €
Pagesa për rritje të densitetit

Pagesa 

për 

infrastru

kturë

Pagesa për leje Ndertimore €


